
   

 
 

Zarządzenie nr 3/2023 

Wójta Gminy Bolesławiec  

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych na terenie sołectw Chróścin i 

Kolonia Bolesławiec-Chróścin 

 

 Na podstawie §3 pkt. 2 oraz §4 ust. 1 i §6 ust. 1 pkt. 2 załącznika do uchwały nr 

IX/52/2015 Rady Gminy w Bolesławcu z dnia 20 października 2015 r. w sprawie określenia 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Bolesławiec (Dz. U. Woj. 

Łódz. z 2015 poz. 4504) zarządzam co następuje: 

 

§1. Przeprowadzić konsultacje społeczne w sołectwach Chróścin i Kolonia Bolesławiec-

Chróścin, w sprawie zmiany granic miejscowości Chróścin i Kolonia Bolesławiec-

Chróścin oraz zmiany granic sołectw Chróścin i Kolonia Bolesławiec-Chróścin 

 

§2. Zebrania wiejskie winny zająć stanowiska w sprawie określonej w §1 zarządzenia na 

najbliższych zebraniach sołeckich. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego, 

Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa oraz Sołtysom wsi Chróścin 

i Kolonia Bolesławiec-Chróścin. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Bolesławiec 

     /-/ Dorota Makówka 


